Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br terça-feira, 14 de novembro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00098 | Caderno 1

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 13 DE 14/11/2023 - Fiscal de contrato do Setor de Compras.

• EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 028/2023.

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5529450DD606885A0A7128AE38CDDE48

Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br terça-feira, 14 de novembro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00098 | Caderno 1

Portaria

 CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE
IRECÊ

PORTARIA Nº 13 de 14 de Novembro de 2023.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DO FISCAL
DE CONTRATO(S) DO SETOR DE
COMPRAS DO CONSÓRCIO PÚBLICO
INTERFEDERATIVO DE SAUDE DE
IRECÊ, E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO
DE IRECÊ – CSRIRECÊ, no uso de suas atribuições legais e considerando a necessidade de nomear o
fiscal de contratos do setor de compras. RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR GEORGE SANTANA FIGUEIREDO para exercer a função de fiscal de contratos
do setor de compras do Consórcio Público Interfederativo de Sáude da Região de Irecê.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições em contrário.

Cumpra-se.
Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Irecê (BA), 14 de Novembro de 2023.

          _________________________________
ROBERTO CARLOS ALVES DE SOUZA

PREFEITO DE PRESIDENTE DUTRA

PRESIDENTE DO CRSIRECÊ

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8EAA0AA5A2851B7BEAD8F2F3B6C18F3F

Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br terça-feira, 14 de novembro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00098 | Caderno 1

Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br terça-feira, 14 de novembro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00098 | Caderno 1

Termo Aditivo

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 028/2023.

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N° 004/2023
- SUPRESSÃO-

Processo Administrativo nº 011311/2023

SEGUNDO TERMO ADITIVO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 028/2023, que entre si firmam o CONSÓRCIO PÚBLICO
INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ - CNPJ nº 26.571.435/0001-80 e a empresa YAGO VIEIRA DELFANTE
DE SOUZA EIRELI - CNPJ nº 34.909.753/0001-36. OBJETO: Registro de preço para futura e eventual aquisição de material
médico hospitalar para atender a demanda da Policlínica de Saúde da Região de Irecê/BA. ADITIVO: Supressão de 7,61% (sete
vírgula sessenta e um por cento) da Ata de Registro de Preços nº 028/2023. Data de assinatura: 14/11/2023. Sr. Roberto Carlos
Alves de Souza - Presidente do Consórcio Público Saúde da Região de Irecê/Bahia.

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5529450DD606885A0A7128AE38CDDE48

		2023-11-14T11:45:26-0300